
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

※　放課後活動が「×」の日は、放課後（ＳＢ発車後）の学校施設（図書室等）はご利用になれません。

9 月 20 日 合計 98 日

週休日　プール開放最終日

授業日数

〇 部活動なし

週休日

〇 部活動なし SB②16:45

〇
委員会８
（係会①）

運動会ガイダンス（１校時）　G9アジア実力テスト（２校時～４校時） 〇

運動会前グラウンド石拾い（昼休み） 〇

週休日　日本人会夏祭り

週休日

盆踊り全校練習①  学級委員会企画「宿題ゼロデー」 〇 クラブ９

盆踊り全校練習② 〇 部活動

運動会前グラウンド石拾い（昼休み） 〇

中学部先輩から学ぼう(ユニセフ  上田様　６校時） 〇 部活動 SB②17:00

週休日

児童生徒朝会（前期委員会反省） 〇

〇 部活動

週休日　五ツ木のテスト会②

× 部活動なし SB②16:45

〇 委員会７

中学部 中間テスト　学級委員会企画「宿題ゼロデー」
体育委員会主催「休み時間にグラウンドを１週！週間」（１４日まで）

〇

〇

週休日

週休日

お茶会（G５ ３・４校時） 〇 クラブ８

G１校外学習（学校近くの公園 １０月１２日から変更）
バス集会③（１３：１０～）

〇 部活動なし

外務省スポーツ交流事業:柔道講習会（G７～９　５校時）　緊急連絡網訓練② 〇

JAL航空教室（３校時：G１・３、４校時G２・４） 中学部テスト前学習会
G５校外学習保護者説明会１５：００～　G６修学旅行説明会１６：００～

〇 部活動なし SB②16:45

週休日

学校朝会（カンカシ先生ギター演奏） ×

９月 行事予定表
ニューデリー日本人学校

行事・活動 放課後 委・ク・部 連絡事項

週休日

平成３０年度


